OFÍCIO-CIRC Nº 33/2023/DIR-LEGISLATIVA

Araci, 6 de junho de 2023

Ao Senhor
MANUEL MATOS DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos e Contas.
Comissão de Finanças, Orçamentos e Contas.
Câmara Municipal de Araci

Assunto: Encaminhamento de projetos de lei para apreciação

Senhor Presidente,

Em observância ao rito processual definido no artigo 38 inciso IV do Regimento Interno

da Câmara, encaminho a(s) seguinte(s) matéria(s) lida(s) em plenário na sessão de 6 de junho

de 2023 para o exercício da competência que é atribuída à COMISSÃO DE FINANÇAS,

ORÇAMENTOS E CONTAS:

 PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 18/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO

que “dispõe sobre a instituição do Programa de Recuperação Fiscal do município

de Araci – REFIS / 2023 e dá outras providências”.

Atenciosamente,

CLEBSON MATHEUS NERI COSTA ARAÚJO

Técnico Legislativo
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

_________________________________
MANUEL MATOS DOS SANTOS    Em: _____________

_________________________________
JOSÉ MÁRIO DA CONCEIÇÃO JÚNIOR   Em: _____________

_________________________________
LAERTO JANUIR BARRETO PINHO   Em: _____________